[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: bookmark26]20 марта 2017 года	                          № 137
[bookmark: _GoBack]г. Кемь

О награждении Почетной
грамотой администрации
Кемского муниципального района

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района    за добросовестный труд, высокий профессионализм и многолетнюю работу в сфере теплоэнергетики ООО «Энергоресурс»:
Абакумова Евгения Александровича, мастера по ремонту и эксплуатации инженерных сетей и оборудования КБКЛ п. Рабочеостровск;
Коломайнена Валерия Рейновича, слесаря-ремонтника 4 разряда;
Яковлева Николая Витальевича, слесаря – ремонтника 3 разряда;
Сосульникова Вадима Валентиновича, машиниста (кочегара) котельной №11.

Глава администрации
Кемского муниципального  района		                                                        Ю. К. Разумейчик

image1.wmf